РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                 AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  мая 2020 г.                                      с. Солнечное                                           №  33-п

О внесении изменений в постановление

администрации Солнечного сельсовета

от 03.10.2019 г № 97-п «Об утверждении

схемы теплоснабжения»

На основании Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О

теплоснабжении», в целях актуализации схемы теплоснабжения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного сельсовета от

03.10.2019 г № 97-п «Об утверждении схемы теплоснабжения» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1) в раздел 8. «Инвестиции в новое строительство, реконструкцию и

техническое перевооружение» Постановления добавить таблицу 21А согласно

приложению.

Глава Солнечного сельсовета                                                        Сергеев Н.Н.

Приложение

к постановлению администрации Солнечного сельсовета

от 15.05.2020 № 33-п

№

п/п
Адрес объекта/

мероприятия

Ед.

из

м.

Цели реализации

мероприятия

О
б
ъ

ем
н

ы
е

п
о
к

а
за

т
ел

и

Реализация

мероприятий,

ед. изм.

Ф
и

н
а
н

со
в

ы
е

п
о
т
р

еб
н

о
ст

и
,

в
се

г
о
,

т
ы

с.
 р

у
б
. Реализация мероприятий

тыс. руб.

2020
2020

1 2 3 4 5 6 7

8

Мероприятия по реконструкции объектов теплоснабжения

 Котельная,  ул. 10-й Пятилетки

1 Капитальный ремонт

котла Братск

шт Замена аварийного

оборудования
 1 600,00

2 Капитальный ремонт

электрошкафов на котлах

№1, №2

шт Замена аварийного

оборудования  2 20,00

3 Ремонт угольного

транспортера

шт. Замена аварийного

оборудования
 1 20,00

4 Замена основной трубы

подачи тепла

шт Замена аварийного

оборудования
 1 150,00

5 Замена основных кранов

задвижек узла

теплоподачи Солнечная

МБОУ СОШ

шт Уменьшение

потребления

теплоэнергии на

собственные нужды

 2

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего инвестиций за период              800,00

Примечание: Объем средств будет уточняться после доведения лимитов бюджетных обязательств из бюджетов всех уровней  на

очередной финансовый год и плановый период.

                          Специалист 1 категории                                                                                                                Лисютина О.И.